CÃlyI'ARAMUNICIPAL DE

SAO PAULO

LEI DECRETADANA SESSÃO DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021
(PROJETO DE LEI Nº 468/20)

(VEREADORES MILTON LEITE — DEMOCRATAS E DANIEL ANNENBERG — PSDB)

Altera a denominação da Rua Inhaúma,
CODLOG 09.205—3, localizada no Distrito da
Barra Funda, Subprefeitura da Lapa, para
Rua Prof. Walter Lerner, e dá outras
providências.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 17 de dezembro de 2021, decretou a
seguinte Lei:

Art. lº Fica alterada a denominação da Rua Inhaúma, CODLOG 09.205—3, para
Rua Prof. Walter Lerner, com início e término na Rua José Gomes Falcão, localizada no Setor
197, Quadras 22 e 23, no Distrito da Barra Funda, Subprefeitura da Lapa.

Art. 29 As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias.

Art. 39 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipalde São Paulo, 17 de dezembro de 2021.

RAT/rnb ,,

M
at

ér
ia

 O
F-

SG
P2

3
14

05
/2

02
1.

 D
oc

um
en

to
 d

ig
ita

liz
ad

o
e

au
te

nt
ic

ad
o

po
r J

O
SE

 C
RI

ST
IN

O
 S

O
UZ

A
SA

NT
O

S,
 ju

nt
ad

o
ao

 P
L

46
8/

20
20

 p
or

 J
O

SE
 C

RI
ST

IN
O

 S
. S

AN
TO

S.
 S

ua
 v

al
id

ad
e

po
de

 s
er

 c
on

fe
rid

a
em

ht
tp

s:
//s

pl
eg

is
co

ns
ul

ta
.s

ao
pa

ul
o.

sp
.le

g.
br

/H
om

e/
Ab

rir
Do

cu
m

en
to

?p
ID

=3
48

89
5.

autuado por JOSE CRISTINO S. SANTOS em 02/02/2022 15:13:37.

 fls. 73